ДОГОВОР №___

о социальном партнерстве ГАПОУ РБ «Политехнический техникум»

и МАУ КДЦ «Жемчужина» на 2019-2022 гг.

п. Селенгинск                                                                                «01» сентября 2019 г.

   ГАПОУ РБ «Политехнический техникум»,  в лице директора Якимова Олега

Васильевича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Муниципальное

автономное учреждение культурно - досуговый центр «Жемчужина» Кабанского района

Республики Бурятия   в лице директора Киселева Станислава Владимировича  действующего

на основании Устава, с другой стороны, совместно именуемые стороны, заключили

настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора.

1.1.  Настоящий договор имеет целью сотрудничество и организацию совместной

работы по развитию культуры и творчества студентов  между ГАПОУ РБ

«Политехнический техникум» и МАУ КДЦ «Жемчужина».

2. Обязанности сторон.

2.1. ГАПОУ РБ «Политехнический техникум» обязуется:

2.1.1. Предоставлять студентов для концертов и мероприятий, проводимых в МАУ КДЦ

«Жемчужина».

2.1.2. Организовать студентов по просьбе МАУ КДЦ «Жемчужина» для проведения

культурно-массовых мероприятий для п. Селенгинск».

2.1.3. Предоставлять актовый зал для проведения поселковых мероприятий без взимания

арендной платы.

2.2.   МАУ КДЦ «Жемчужина»  обязуется:

2.2.1. Предоставлять в пользование ГАПОУ РБ «Политехнический техникум» для

концертов, сценические костюмы и аппаратуру без взимания арендной платы.

2.2.2. Оказывать содействие в развитии культурно-массовой, воспитательной работы в

ГАПОУ РБ «Политехнический техникум».

3. Срок действия, изменение

и досрочное расторжение договора.

3.1. Договор вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое действие

на период  2019 / 2022 учебного года.

3.2. Все изменения и дополнения к Договору действительны, если совершены в

письменной форме и подписаны обеими Сторонами. Соответствующие дополнительные

соглашения Сторон являются неотъемлемой частью Договора.

3.3. Договор может быть досрочно расторгнут по соглашению Сторон, либо по

требованию одной из Сторон в порядке и по основаниям, предусмотренным действующим

законодательством РФ.

4.Порядок разрешения споров.

4.1. Все споры, возникающие между Сторонами в ходе выполнения обязательств по

настоящему Договору, разрешаются путем переговоров.

5. Прочие условия.

5.1. Взаимоотношения  Сторон,  не урегулированные настоящим Договором,

регламентируются действующим законодательством Российской Федерации.